
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
115 
119 
824 
257 
19 

466 
141 
310 
77 
94 
45 

895 

Klasse  
SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

Verband  
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
S 

Name  
Maximilian Auer 
Toni Becker 
Eduard-Daniel Morosan 
Vitus Wolferstetter 
Lucas Götzinger 
Felix Moritz Zacherl 
Louis Schuhmann 
Maximilian Ender 
Hannes Kratzsch 
Thomas Staudhammer 
Marinus Frank 
Tobias Tschirpke 

Verein  
MSC Eichenried 
MSC Freisinger Bär 
MCV Oberrieden 
MC + E St. Leonhard 
AMC Freilassing 
MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 

Runden  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

Beste Zeit.  
1:52.079 
1:56.827 
2:00.515 
2:02.290 
2:05.514 
2:08.353 
1:57.248 
2:08.557 
2:11.793 
2:19.091 
2:24.539 
2:00.415 

Diff.  

26.513 
1:33.134 
1:35.670 
1:55.154 
2:12.752 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 

Letzte Zeit  
1:55.201 
1:57.728 
2:07.596 
2:20.169 
2:19.806 
2:13.008 
1:59.858 
2:09.920 
2:11.992 
2:41.498 
2:26.651 
2:04.349 

Gesamtzeit  
15:37.480 
16:03.993 
17:10.614 
17:13.150 
17:32.634 
17:50.232 
14:16.318 
15:42.128 
15:58.778 
17:16.167 
16:18.032 
10:41.189 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                             Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

CMF Essenbach e.V. im ADAC 
Klasse 2 SBS 65 ccm 

Lauf 2 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:26:52 

MX Strecke am Weinberg 1,350 km 

05.07.2025 16:10 

            Ergebnisliste
    Clubsprt - Motcross 2025


